ICM7555
CMOS通用时基定时器
主要特点
 低电源电流：80uA（典型值）。
 500KHz的稳态频率能力。
 最低工作电压 4.5V。
 5V电压下，输出与 TTL和 CMOS逻辑电压完全兼容。
 输出转换期间电源电流尖峰低。
 极低的触发，阈值和复位电流：20pA（典型值）。
 在非稳定和单稳态模式下运行，可调节占空比。
 与 555系列定时器引脚兼容。
 采用 DIP-8/SOP-8/MSOP-8/DFN-8封装形式。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ICM7555N DIP-8 ICM7555 管装 2000 只/盒
ICM7555M/TR SOP-8 ICM7555 编带 2500 只/盘
ICM7555MM/TR MSOP-8 7555 编带 3000 只/盘
ICM7555DQ/TR
ICM7555DQ3/TR
DFN-8 3*3 7555 编带 5000 只/盘
DIP-8